DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
HUMBERTO DE CAMPOS - MA

QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 376 – Página 01
www.humbertodecampos.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CENTRO – CEP: 65180-000 – HUMBERTO DE CAMPOS/MA – CNPJ: 06.222.616/0001-93

Página 1

SUMÁRIO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 097/2021 E
RATIFICAÇÃO DO PROCESSO 097/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 097/2021 E

RATIFICAÇÃO DO PROCESSO 097/2021

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS no uso de
suas atribuições, à vista do constante no Processo Administrativo nº 097/2021,
RESOLVE tornar sem efeito a publicação do contrato N° 097/2021, publicado no
Diário Oficial do Município, no dia 09 de junho de 2021 e ratificação, publicada
no Diário Oficial do Município, no dia 26 de maio de 2021.

Humberto de Campos, 07 de outubro de 2021.

LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Humberto de Campos/MA